

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
			класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда			3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	19	19	-	14	-	5	-	-	-
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	95	95	-	16	-	79	-	-	-
из них женщины	68	68	-	10	-	58	-	-	-
из них лиц в возрасте до 18 лет	-	-	-	-	-	-	-	-	-
из них инвалидов	1	1	-	1	-	-	-	-	-

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия / должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лекарбно-профилактическое питание (да/нет)	Право на досрочное назначение страховой пенсии (да/нет)
		Химический	Биологический	Агрохимия преимущественно фиброгенного действия	Шум	Инфразвук	Ультразвук воздушный	Вибрация общая	Вибрация локальная	Неионизирующие излучения	Ионизирующие излучения	Параметры микроклимата	Параметры световой среды	Тяжесть трудового процесса	Напряженность трудового процесса									
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	
Медицинское обеспечение. Сектор профилактики и эпидемиологической безопасности																								
263	Заведующий сектором - врач скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
264	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

Подстанция №1. Общепрофильная фельдшерская выездная бригада скорой медицинской помощи

42A,43 A(42A) ,44A(4 2A),45 A(42A) ,46A(4 2A),47 A(42A) ,48A(4 2A),49 A(42A) ,50A(4 2A),51 A(42A) ,52A(4 2A),53 A(42A) ,54A(4 2A),55 A(42A) ,56A(4 2A),20 1A(42 A),202 A(42A) ,203A(42A),2 04A(42 A),205 A(42A) ,206A(42A),2 07A(42 A),208 A(42A) ,209A(42A),2 10A(42 A)	Фельдшер скорой медицинской помощи	3.2	3.1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	3.2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Организационно-методическая служба. Отдел проектной деятельности																							
265	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
266	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

Управление выездными бригадами. Отдел госпитализации																							
267А,2 68А(26 7А)	Старший врач станции скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление административного и медицинского обеспечения выездных бригад. Сектор охраны труда																							
269	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление административного и медицинского обеспечения выездных бригад. Сектор медицинского обеспечения																							
270А,2 71А(27 0А)	Старший фельдшер скорой медицинской помощи	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление административного и медицинского обеспечения выездных бригад. Отдел обучения																							
272	Врач-методист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Отдел правового и документационного обеспечения. Сектор делопроизводства																							
273	Ведущий специалист по делопроизводству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление хозяйственной деятельности и обеспечения транспорта																							
274	Начальник управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление хозяйственной деятельности и обеспечения транспорта. Административно-хозяйственный отдел																							
275	Начальник отдела - инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление хозяйственной деятельности и обеспечения транспорта. Административно-хозяйственный отдел. Сектор по организации и ремонту зданий и сооружений																							
276	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Управление хозяйственной деятельности и обеспечения транспорта. Транспортный отдел																							
277	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
278	Заместитель главного механика	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Подстанция №1. Общепрофильная врачебная выездная бригада скорой медицинской помощи																							
279	Врач-стажер	3,2	3,1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подстанция №2. Общепрофильная врачебная выездная бригада скорой медицинской помощи																							
280	Врач-стажер	3,2	3,1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подстанция №3. Специализированная выездная бригада скорой медицинской помощи анестезиологии-реанимации																							
281	Врач-стажер	3,2	3,1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет
Подстанция №3. Общепрофильная врачебная выездная бригада скорой медицинской помощи																							
282	Врач-стажер	3,2	3,1	-	2	-	-	2	-	-	-	1	-	2	2	3,2	-	да	да	нет	да	нет	нет

Дата составления: 17 декабря 2024 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Заместитель главного врача по медицинской части</u>		<u>Ярков Игорь Владимирович</u>	<u>27.12.2024</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

<u>Начальник управления - врач-методист управления административного и медицинского обеспечения выездных бригад</u>		<u>Сидоров Евгений Викторович</u>	<u>27.12.2024</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

<u>Начальник управления хозяйственной деятельности и обеспечения транспорта</u>		<u>Зайцев Виктор Владимирович</u>	<u>27.12.24</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

<u>Заведующий подстанцией - врач скорой медицинской помощи подстанции № 1</u>		<u>Клинов Илья Викторович</u>	<u>27.12.2024</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

<u>Юрисконсульт отдела правового и документационного обеспечения</u>		<u>Рыкентина Светлана Геннадьевна</u>	<u>27.12.2024</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

<u>Председатель профсоюзного комитета ГБУЗ ТО «ССМП»</u>		<u>Виноградова Марина Александровна</u>	<u>27.12.24</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

<u>Специалист по охране труда сектора охраны труда управления административного и медицинского обеспечения выездных бригад</u>		<u>Котова Ирина Тимофеевна</u>	<u>27/12.2024</u>
(должность)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)

Эксперт (-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

<u>2245</u>		<u>Маслак Марина Александровна</u>	<u>17.12.2024</u>
(№ в реестре экспертов)	(подпись)	(фамилия, имя, отчество (при наличии))	(дата)